[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12 октября 2017 года
	№ 1416

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
Руководствуясь ст. 39, 40 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.04 «Градостроительный кодекс  Российской Федерации», ст. 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», в соответствии с правилами землепользования и застройки территории муниципального образования «Онежское» утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Онежское» от 29.09.2011 г. № 117, рассмотрев заявление Филатовой Н.И. (по доверенности) ООО «Гранд-Авто» от 22.09.2017г., вх. № 7166 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства», протокол публичных слушаний от 09.10.2017г., заключение о результатах публичных слушаний № 09.10.2017г.,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ООО «Гранд-Авто» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства при реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Архангельская область, город Онега, улица Вересового, дом 12:
1.1. установить максимальный процент застройки в границах земельного участка - 68%.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                     И.И. Гришин

0217101214160
0217101214160